

収支計算書

平成23年 4月 1日から平成24年 3月31日まで

(単位:円)

科 目	予算額	決算額	差異
事業活動収支の部			
1. 事業活動収入			
基本財産運用収入	<u>1,404,000</u>	<u>1,403,835</u>	<u>165</u>
基本財産利息収入	1,404,000	1,403,835	165
特定資産運用収入	<u>7,374,000</u>	<u>7,373,906</u>	<u>94</u>
特定資産利息収入	7,374,000	7,373,906	94
事業収入	<u>7,822,082,000</u>	<u>7,845,765,007</u>	<u>23,683,007</u>
物資売上収入	7,821,542,000	7,845,228,991	23,686,991
委託収入	540,000	536,016	3,984
雑収入	<u>1,000</u>	<u>7,918</u>	<u>6,918</u>
受取利息収入	1,000	18	982
その他雑収入	0	7,900	7,900
事業活動収入計	<u>7,830,861,000</u>	<u>7,854,550,666</u>	<u>23,689,666</u>
2. 事業活動支出			
事業費支出	<u>7,798,436,000</u>	<u>7,792,190,618</u>	<u>6,245,382</u>
役員報酬支出	666,000	665,864	136
報酬支出	16,496,000	14,675,296	1,820,704
職員給与支出	57,866,000	56,327,719	1,538,281
厚生費支出	14,542,000	14,440,119	101,881
賃金支出	4,291,000	4,025,361	265,639
買入金支	5,391,139,000	5,398,861,272	7,722,272
加工賃支	2,187,775,000	2,182,539,477	5,235,523
輸送費支	36,292,000	35,859,451	432,549
保管料支	18,060,000	17,924,329	135,671
検査料支	13,080,000	13,065,572	14,428
委託費支	3,700,000	3,363,058	336,942
諸謝金支	582,000	582,222	222
旅費支	1,841,000	1,930,536	89,536
会議費支	56,000	30,677	25,323
消耗品費支	2,756,000	2,064,624	691,376
印刷製本費支	925,000	888,917	36,083
光熱水費支	598,000	615,903	17,903
修繕費支	5,000	4,935	65
通信運搬費支	1,087,000	1,097,911	10,911
保険料支	454,000	453,772	228
検査手数料支	515,000	514,714	286
支払手数料支	135,000	130,620	4,380
負担金支	1,840,000	1,472,876	367,124
借料支	6,235,000	6,224,100	10,900
雑支	32,000	33,000	1,000
消費税支	7,551,000	4,411,837	3,139,163
公租公課支	10,000	80,000	70,000
退職給付支	25,420,000	25,419,456	544
賞与引当金繰入支	4,487,000	4,487,000	0

収支計算書

平成23年 4月 1日から平成24年 3月31日まで

(単位:円)

科 目	予算額	決算額	差 異
管 理 費 支 出	44,855,000	48,347,756	3,492,756
役 員 報 酬 支 出	5,993,000	5,992,776	224
報 酬 支 出	3,345,000	4,891,766	1,546,766
職 員 給 与 支 出	17,045,000	18,775,907	1,730,907
厚 生 費 支 出	4,847,000	4,813,374	33,626
賃 金 支 出	862,000	1,006,341	144,341
委 託 費 支 出	5,168,000	5,152,512	15,488
諸 謝 金 支 出	112,000	111,110	890
涉 外 費 支 出	11,000	10,115	885
旅 費 支 出	226,000	247,388	21,388
会 議 費 支 出	260,000	206,614	53,386
消 耗 品 費 支 出	919,000	1,274,725	355,725
印 刷 製 本 費 支 出	116,000	66,150	49,850
光 熱 水 費 支 出	199,000	205,300	6,300
修 繕 費 支 出	49,000	0	49,000
通 信 運 搬 費 支 出	359,000	363,193	4,193
保 険 料 支 出	20,000	20,437	437
支 払 手 数 料 支 出	154,000	157,281	3,281
負 担 金 支 出	2,486,000	2,401,598	84,402
借 料 支 出	714,000	755,719	41,719
雑 支 出	66,000	64,900	1,100
公 租 公 課 支 出	82,000	8,550	73,450
賞 与 引 当 金 繰 入 支 出	1,822,000	1,822,000	0
事業活動支出計	7,843,291,000	7,840,538,374	2,752,626
事業活動収支差額	12,430,000	14,012,292	26,442,292
投資活動収支の部			
1. 投資活動収入			
特 定 資 産 取 崩 収 入	432,983,000	432,982,606	394
退 職 給 付 引 当 資 産	25,420,000	25,419,456	544
食 育 支 援 事 業 積 立 資 産	206,300,000	206,300,000	0
法 人 管 理 活 動 特 定 資 産	201,263,000	201,263,150	150
投資活動収入計	432,983,000	432,982,606	394
2. 投資活動支出			
特 定 資 産 取 得 支 出	412,181,000	412,181,334	334
退 職 給 付 引 当 資 産	12,878,000	12,878,000	0
食 育 支 援 事 業 積 立 資 産	199,760,000	199,760,834	834
法 人 管 理 活 動 特 定 資 産	199,543,000	199,542,500	500
投資活動支出計	412,181,000	412,181,334	334
投資活動収支差額	20,802,000	20,801,272	728
財務活動収支の部			
1. 財務活動収入			
財務活動収入計	0	0	0
2. 財務活動支出			
財務活動支出計	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0
当期収支差額	8,372,000	34,813,564	26,441,564
前期繰越収支差額	261,177,418	261,177,418	0
次期繰越収支差額	269,549,418	295,990,982	26,441,564